FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Processo Seletivo nº 001/2022, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 18/06/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Processo Seletivo da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: https://tinyurl.com/ProcessoSeletivo-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 03/08/2022 até às 23h e 59 min do 05/08/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

PBS02.0698  RODRIGO VITAL DE MIRANDA Médico - Anestesiologista 1

PBS02.0559  JOSÉ ITALO PINTO RODRIGUES Médico - Anestesiologista 2

PBS02.0626 JOÃO BATISTA VIRGULINO Médico - Anestesiologista 3

PBS02.0562  ROBERTO CAVALCANTI CIRAULO NETO Médico - Anestesiologista 4

PBS02.0672  ADRIANA DE OLIVEIRA MACHADO PEIXOTO Médico - Anestesiologista 5

PBS02.0685 ARTUR SALGADO DE AZEVEDO Médico - Anestesiologista 6

PBS02.0657 JOÃO CABRAL DE CARVALHO MADRUGA NETO Médico - Anestesiologista 7

PBS02.0366 ALISSON MONTEIRO SALVADOR Médico - Anestesiologista 8

PBS02.0684  GUSTAVO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI MENDES Médico - Anestesiologista 9

PBS02.0680 NICOLE DE CASTRO GOMES Médico - Anestesiologista 10

PBS02.0655 ANTONIO CAVALCANTI DE MELO FILHO Médico - Anestesiologista 11

PBS02.0651  VANESSA FRANÇA DE SOUSA  Médico - Anestesiologista 12

PBS02.0715  JANIO CARLOS ARAUJO SILVA Estoquista 6

PBS02.0147 ELISSON CARDOSO DA SILVA Estoquista 7

PBS02.0218 KAREN CHRISTINE LACERDA ARNAUD Médico - Medicina Intensiva Adulto 31

PBS02.0560 CEZAR AUGUSTO DE FIGUEIREDO BRITO Médico - Medicina Intensiva Adulto 32

PBS02.0387
FRANCISCO HAROLDO LEITE DE SOUSA
MANGUEIRA

Médico - Medicina Intensiva Adulto 33

PBS02.0637 ANA PAULA JACINTO DE LIMA Enfermeiro (Hemodinâmica) 1

PBS02.0015 NATHALIA KELLY DA SILVA Enfermeiro (Hemodinâmica) 2

João Pessoa, 02 de Agosto de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente